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Verksamhetsberättelse 

 
Styrelsen för Högdalens Allmänna Idrotts 
Sällskap får härmed avge verksamhetsberättelse för september 2006 – april 2007  
Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten. 
 
Styrelsen har under perioden haft följande sammansättning. 
 
Ordförande  Peter Björklund 
 
Vice Ordförande Mikael Cajback 
 
Sekreterare  Douglas Herrera 
 
Kassör  Silvana Termetsio 
 
Övrig ledamot Kenneth Sjögren 
 
Ersättare  Lisa Åhning  

Sasha Lindvall 
 
Revisorer  Mats Karlsson  

Birgitta Samuelsson 
 

Revisor suppleant  Görel Englund 
 
Valberedningen Jörgen Larsson (sammankallande),  

Lars Berggren  
Aarre Nurmi. 
 

Under gångna säsongen har vi bedrivit och organiserat verksamhet inom Fotboll och 
Innebandyn. Genom Jörgen Larsson försorg kunde vi hålla i slutspel i sanktan. Jörgen har 
även hjälpt till med bokning av hallar samt registrering av licenser för innebandy 
spelarna. Lennart Hillar har ordnat med närvarokorten. Fina resultat har noterats under 
säsongen som har gått, se lagens berättelser. 
 
 
HAIS Styrelse. 
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Ordförande har ordet. 
I september 06 fick jag tillsammans med en ny styrelse äran att ta över stafettpinnen i 
denna anrika förening som startades av Stig ”Stickan” Löfving . Vi håller på med fotboll 
samt innebandy och rör oss runt i Stockholm men vi är även på vissa turer i Sverige där 
vi spelar cuper och åker på träningsläger. Dessutom har vi varit på besök i Talsi med 
juniorerna och sen var det på återbesök hos oss. Det har stundtals varit stökigt men i det 
stora hela en fantastisk första tid som jag varit med om. Mitt mål som ordförande har 
varit att få igång en organiserad förening som står på stadiga ben inför framtiden. Det jag 
startade med var att få ihop HAIS egna stadgar vilket nu äntligen trots problem med en 
kraschad hårddisk finns klara att beslutas att införa i föreningen till årsmötet. Nästa steg 
är att se till att via arbetsgrupper få igång flera som vill jobba med uppgifter som stärker 
föreningen. Det kommer att vara ett tungt jobb att få ihop allt, men jag har förhoppningar 
om att vi inom några år ska ha en väl organiserad förening som är redo att hålla en bredd 
inom såväl fotboll som innebandy. När vi startade upp 0609 så hade vi 9 lag i anmälda 
seriesystem inom innebandyn och 4 inom fotbollen. De olika lagen pressenterar sina egna 
verksamhetsberättelser här själva. Året som gått ser jag som ett läroår för mig såväl som 
för övriga nya i styrelsen. Vi ska lära av misstagen och bättra det som gått bra. 
Men framförallt se till att få bredd på arbetet så att inte några gör allt för att hålla igång 
föreningen. Men hjälp av några eldsjälar så har jag kunnat vädra funderingar och åsikter 
som gett mig råd och stöttning. Ingen nämnd ingen glömd, men de som hjälp mig vet 
vilka dom är. 
 
Stig Löfving, ibland kallad ”Mr. Högdalen”, avled efter flerårig kamp mot en svår 
sjukdom. Han dog på Huddinge sjukhus under natten till torsdagen 21 september, 2006. 
Den 24: de september skulle Stig ha fyllt 83 år. 
Han var mannen som startade Högdalens AIS och jobbade med hela hjärtat under många 
år. Hans namn ska finnas till minne i föreningen under hela dens existens. Utan Stickan 
hade inte Högdalens AIS existerat. Vi ägnar en stor tanke åt honom och tackar honom för 
allt arbete han har lagt ner i föreningen genom tiden som gått. 
 
Slutligen vill jag önska alla lagen lycka till med allt det idrottsliga ni tar er för. 
Glöm bara inte bort att det viktigaste av allt är att ha kul tillsammans med lagkompisarna, 
tränarna och alla som hjälper till runt lagen. 
Håll huvudet högt stolta tuppar!!! 
 
Peter Björklund 
Ordförande Högdalens AIS 
 
 
Lisa Åhning.  
Hag har suttit i styrelsen som suppleant i 1 år. 
Jag har medverkat i de flesta styrelsemötena och även i gruppen för uppstartning av ett 
damlag. Jag är även tränare för F-93. 
 
Lisa. 
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Fotboll herrlaget 
Säsongen 2006: 
Vi kom sexa i div 7H. Vi använde oss av 29 spelare i A-Laget 
3st olika målvakter .Vi har haft 35st träningar mellan Jan-Okt 
Genomsnittliga träningsnärvaron i  procent var 65% 
Fler än 40 pers har gjort minst 1 träning 
9 röda kort under seriespelet.40st gula kort.34 mål framåt och 36 bakåt 3 missade straffar 
Snyggaste självmål Rash i konkurens med Ture. Och tillslut lite priser Årets träningspris! 
Stefan Året poängkung! Cristian (11+7). Årets spelare! Ture (sammanlagt matchens 
spelare 6 ggr. 
Ivan 
 
Verksamheten 2006 HAIS P-98 Fotboll 
Vi har under 2006 samlats 42 gånger varav 11 matcher inom S:t Erikscupen där vi vann 2 
matcher. 
Säsongen började knackigt med några riktigt stora förluster, men efter hand blev killarna varma i 
kläderna och började spela mer jämnt med motståndarna. Vi blev så varma att vi tog ett tidigt 
juni-dopp på Hökarängsbadet efter vårens sista match mot Fagersjö. En underbar försommardag 
som bjöd på strålande sol men kallt vatten! 

 
Första segern kom 17 september mot Enskede IK 9 som vi 
slog med 2-0. Extra skönt då två av killarna i Enskede tidigare 
spelade med oss men flyttats över till Enskede. Så här glada 
blev killarna efter vinsten. Efter matchen bjöd vi på glass då 
det hade varit moroten för laget. Matchen efter vann vi med 6-
0 över Fagersjö Bois, som hade bara en avbytare och två yngre 
spelare. De kämpade tappert. 
 
Ett 20-tal killar har varit med på våra träningar under året. Det 
stora flertalet har valt att ingå i laget. Nu i början av 2007 har 
vi fått ytterligare tre spelare så underlaget är gott. 

 
Våra träningar har varit på tisdagar kl1800-1900 
utom när underlaget på Högdalens BP inte varit 
tillräckligt bra. Under hösten har vi även tränat på 
lördagar kl 11-12 på Dalbottens bollplan. Det har 
varit en träning som mest präglats av lek och 
matchspel. Det har fungerat jättebra att träna där 
och vi kommer även fortsättningsvis att göra det. 
Utomhussäsongen avslutades med knytkalas och 
en match mellan barnen och föräldrarna, som 
barnen vann. Det var inte 5-mannafotboll utan 
snarare 15-mannafotboll. Det var mycket trångt 
och mycket roligt. 
 
Säsongen avslutades med ett par inomhusträningar 
i Bandhagens gymnasiums lilla sal. Det var kul men vi saknade större mål för att kunna ha 
matchspel med kvalitet. Däremot finslipade vi bolltekniken och har tränat mycket på vändningar 
och mottagningar 
Mats & Görel 
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Innebandy Seniorer Herrar 
Säsongen 2006/07 har seniorerna spelat i Division 4 Södra. 
Ansvarig tränare och coach för herrlaget har varit Mats Wirdbo. 
Säsongen 2006/2007 stoppades herrlagets fall i seriesystemet. Vi var tillbaka i division 4 
där tupparna huserade när våra 76-or blev seniorer. Nu fick dom vara med om en ny 
framgångsrik säsong. Vi var obesegrade ända fram till sista omgången där ett mycket 
motiverat Tumba blev för svårt. Egentligen började vi tappa fart direkt efter 
juluppehållet. Laget kom i en formsvacka och hittade aldrig riktigt tillbaka. Vi hade flera 
våromgångar med många borta av olika anledningar. Skador, tjänsteresor, sjukdomar 
etc… Det blev svårt att genomföra en del matcher. Ändå lyckades tupparna, under 
ledning av Mats Wirdbo, vinna serien övertygande och ta sig till ett kval till den nya 
division 3, ”supertrean”. Att det blev ett kval för seriesegrarna i stället för uppflyttning 
berodde på den serieomläggning som genomfördes i Stockholm.  
I kvalet räckte inte laget till utan blev direkt utslaget av Hammarbyhöjden i 2 raka 
matcher. Det som varit vårt stora problem under hela våren blev också till slut vårt fall i 
kvalet. Våra målgörare kom aldrig riktigt tillbaka till den fina form dom hade i början av 
säsongen. Vårt målskytte kom i stå, mycket p.g.a. den prestationsångest som spred sig 
bland anfallarna i laget. Det blir ännu en säsong i division 4. Nu med bättre motstånd 
eftersom antalet serier på den nivån är bantad från 4 till 2. Vi ser fram emot detta. Det 
kan bli riktigt roligt. Bäste poängplockaren under säsongen blev kaptenen Henrik Jensen 
24 p (9+15). Övriga poängmaskiner i laget var spelande tränaren Mats Wirdbo med 21 p 
(4+17) samt skyttekungen Torbjörn Nurmi med 15 mål (20 p totalt).    
Aarre Nurmi 
High Valley Roosters 
Lagledare 
 
Herrjuniorerna innebandy 
Jag tog över juniorerna inför denna säsong, då det stod klart att dom inte hade någon 
tränare kvar. Efter en osäker början så visade det sig att truppen till slut blev på ca: 21 
spelare. Vi hade inte så stora målsättningar, utom att försöka bygga ihop en trupp att 
jobba vidare med och det har vi gjort med stor framgång. 
Det har inte gått helt smärtfritt under säsongen, men nu när säsongen går mot sitt slut så 
har bitarna fallit på plats och truppen känns ruggigt laddad! 
Vi var som första utländska innebandylag i staden Talsi i Lettland på träningsläger och 
hade 3 underbara dagar. Hade under säsongen stor hjälp av herrlagets målvakt ”Carlan” 
som varit vår målvaktstränare och till stor hjälp även mitt ”bollplank”. 
Vi hoppas kunna fortsätta utveckla killarna och har till kommande säsong anmält oss i 
Hj19 och herrar utveckling serie, grabbarna är kommande säsong ett innebandylag med 
en målsättning och det är att ha kul och vinna Div 3….. 
Tränare / Micke Cajback 
 
Säsongen med P-90 
Säsongen börjar i Säfsen med ett jobbigt men kul träningsläger. Det var tuffa träningspass 
i en liten hall, det var en otroligt tuff löpning uppför svarta pisten i Säfsen, det var mycket 
mat och strandfest mitt i natten, det var krig på sjön, några fick bada även om de inte 
ville, vissa var grymma i kanoten även om de fick köpslå för att inte själv hamna i 
vattnet. Det var genomgångar och taktik. Träningslägret var en bra plattform som vi har 
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haft med oss under hela säsongen. Efter träningslägret åker P-90 till Kungsör för att spela 
Sverigespelen, en ganska bra värdemätare för P-90. Sverigespelen blir en succé där 
många tuffa och bra matcher spelas och P-90 står som segrare efter att ha besegrat Örebro 
i finalen. Ytterligare en cup spelas innan Sankterikscupen drar i gång, det är Duvbo Cup. 
Om nu Sverigespelen blev en succé så blev Duvbo cup ett fiasko, P-90 tog endast en 
poäng på tre matcher och kom sist. Vi hade tre stora mål under säsongen.  
Det första målet var att försöka ta sig till Innebandyfesten i Umeå. Vi tog oss förbi första 
gruppspelet genom att vinna över Farsta och storfavoriten Kungsängen. Matchen mot 
Kungsängen var en mycket jämn tillställning som vi vann med 2-1. I steg två där vi och 
Järfälla betraktades som favoriter förlorade vi snöpligt mot Södertälje med 4-7. Det var 
inte programenligt. Vi fick möta Järfälla redan i regionsemifinalen. Matchen mot Järfälla 
var en otroligt bra match som svängde fram och tillbaka flera gånger. P-90 leder med 3-2 
när endast två minuter återstår av matchen, då kommer kvitteringen som leder fram till en 
oviss förlängning. I förlängningen har båda lagen flera chanser att avgöra men även 
förlängningen tar sitt slut och matchen ska avgöras på straffar. Det visade sig att straffar 
inte var P-90s starka sida och vi förlorar matchen mot ett bra lag. Vi gjorde vad vi kunde 
men denna gång räckte det inte till seger. Det andra målet för säsongen var Storvreta 
Cup. Vi går igenom Storvretacupens gruppspel obesegrade genom att vinna över Täby, 
Rönnby och ett finskt lag som heter Trackers. I åttondelsfinalen ska vi möta ett 
Uppsalalag som heter Björklinge, det är inget lag vi vet något om. Matchen är väldigt 
jämn målmässigt även om vi har det mesta av spelet. Men det är inte alltid det bästa laget 
som vinner och P-90 får se sig besegrade på straffar även denna gång. Vårat tredje mål är 
Sankterikscupen. Vi har spelat säsongen i två serier dels P901, men även i P902S. P901 
är en väldigt jämn serie med många bra lag, vi visar att vi är ett av topplagen och kniper 
en andra plats i serien. I P902S tar vi hem seriesegern, det är klart redan innan den sista 
omgången. P902S var en något ojämnare serie även om topplagen var mycket bra. Det är 
dags för kvartsfinal i Sankterikscupen och Värmdö står för motståndet. Detta är en match 
som inte startar på bästa sätt för oss 0-3 efter tio minuter. Vi har en bra coach som tar en 
timeout och rättar till det som ska rättas till. P-90 vinner med 6-4. Semifinal i 
Sköndalshallen, vi ska möta Tyresö/Trollbäcken som vi vunnit över två gånger under 
säsongen. Matchen startar och vi är med från början, 1-0 blir 2-0 och vi är bra, riktigt bra. 
Men svackan kommer TT går ifatt och förbi innan periodvilan. Vi lyckas ändå att få till 
en kvittering i andra perioden, och de sista fem minuterna har vi pressen men gör inga 
fler mål. Matchen går till sudden. 1:21 in i sudden avgörs matchen till vår fördel. Vild 
glädje utbryter förstås. Sanktanfinal 2007 och ärkerivalen Handen står för motståndet. Vi 
har mött Handen två gånger under säsongen och vunnit varsin gång. Matchen börjar 
väldigt avvaktande, lagen känner varandra ganska bra och ingen vill gå bort sig. Vi är 
heta, lite för heta och därmed drabbas vi av den första utvisningen. Efter halva 
utvisningstiden smäller det bakom keepern i P-90, 0-1. Ett baklängesmål är inget för ett 
lag som P-90, laget har hämtat upp underlägen i både kvarts- och semifinalen och 
minuten senare görs P-90s första mål någonsin i en sanktanfinal, 1-1. Lyckan är stor. 
Inget kan stoppa P-90 nu. Laget spelar riktigt bra och går fram till en 3-1-ledning. 
Visserligen reducerar Handen ledningen innan 4-2 målet kommer. P-90s fjärde mål blir 
också spiken i kistan. P-90 är det bästa laget och vinner finalen mycket rättvist. Detta 
GULD var laget verkligen värda. 
Mitt slutord får bli: DET BÄSTA GULDET TILL DET BÄSTA LAGET.     
Jörgen Wiman 
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Verksamhetsberättelse för P97 säsongen 06/07, innebandy 
Närmare 15 killar har tränat på torsdagar i Bandhagshallen. Ett flertal spelare därutöver 
har varit nere och provat för att sedan försvinna igen. Nu i slutet av säsongen är flera nya 
på väg in igen och det ser ut som vi kan bli ca 20 spelare till hösten. Laget har spelat i 
P96 serie under säsongen och där fått höja mentala styrka då det resultatmässigt inte gått 
så lysande. Det kommer dock bli mycket intressant att se vad detta år givit då de till 
hösten möter killar i sin egen ålder. I flera matcher har laget resultatmässigt hängt med 
inpå upploppet, dock har minerna ändrats och glädjen snabbt kommit tillbaka när vi 
lämnat hallen.  
Tränare/coach Juha Joki 
 
Verksamhetsberättelse för flickor 92 innebandy säsongen 2006-2007 
Vi har varit en trupp på c:a 14-15 spelare och spelat i Div 1 och gick till kvartsfinal. Vi 
har även spelat 7 Cuper med stor framgång som bl.a final och silver i Storvreta Cup för 
2:a året i rad (nästa år blir 3:e gillt). 
Avslutade matchandet med Göteborg Cup och en fin 3:e plats, men startar redan i maj att 
förbereda oss inför kommande säsong med ”öppna träningar” för att bygga ut truppen.  
Vi kommer då att spela i både F-92 och Damjuniorserie…. 
Tränare / Micke Cajback 
 
Verksamhetsberättelse för F93 innebandy - säsong 06/07 
Laget 
Laget har under säsongen bestått av 14 flickor som (alla) har utvecklats både individuellt 
och som lag.  
Träningar 
Laget har tränat två gånger per vecka, i Bandhagshallen. 
Cuper 
 Vi började säsongen med Sköndalscupen som uppvärmning in för säsongen. Laget har 
spelat i S:t Erikscupen och kom 4;.a sin grupp.   
Övrigt 
Under säsongen har två föräldramöten hållits.  
En match mellan föräldrar och barnen har genomförts samt avslutning med gemensam 
fika.  
Tränare / Lisa Åhning 
 
Verksamhetsberättelse för flickor 1994 säsongen 06/07, innebandy 
Närmare 20 tjejer har tränat 2 ggr i veckan i Bandhagshallen. Laget har spelat ett flertal 
träningsmatcher mot andra lag i Högdalen. Laget har haft ett antal tränarbesök från både 
elittränare och elitspelare till normalspelare. Laget har frivilligt utan vinning ställt upp i 
ett flertal tillfällen då Högdalen med kort varsel behövt hjälp med olika saker. 
I serien har laget varit representerat i både Lätt och Svår serie. I lätt serie slutade laget 
trea och i svår serie slutade laget fyra och tog sig därmed till ST:erikscup slutspel där 
laget förlorade i kvartsfinal mot Åkersberga som sedan vann hela åldersklassen. Laget 
har deltagit i två cuper där finalförlust mot Endre (Gotland) i Wintergames garderades 
med finalvinst i Wildcatscup mot Väsby. Det enda svåra säsongen 06/07 var att möta de 
bästa lagen i Svår serie i Högdalshallen där laget inte hade några träningar, men annars 
uppnåddes alla uppsatta mål. Den individuella utvecklingen har hamnat något i släptåget 
när lagets grupputveckling betonats något. Tränare/coach Juha Joki  
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Verksamhetsberättelse för flickor 1996 säsongen 06/07, innebandy 
Hösten 06 så startades flickor 96 upp. 
Det kom till en början 14 spelare på träningarna som vi höll på söndagar i 
Bandhagshallen. 
Vi har hållit mellan 8 och 14 spelare på träningarna.  
Tjejerna har spelat träningsmatcher mot flera lag. Våra egna flickor 97, Tyresö 
trollbäcken, FBI Tullinge samt Segeltorp. 
Efter dessa träningsmatcher for vi ut till Täby den 1 maj och spelade Karhu cup för att 
där möte Roebro, Täby samt Ekerö. 
Målet var inställt på att göra första spelmålet samt att inte förlora alla matcher med två 
siffrigt. Första matchen gjorde vi vårt första mål och vi släppte ”bara” in 9 mål. 
Följande match förlorade vi med 0-5 och i den sista fungerade såväl försvarsspelet som 
anfallet. Vi släppte endast in ett mål hela laget storspelade vi hade flertalet chanser på att 
göra mål med fick inte riktigt till det. 
Tränare för laget är Peter Granfors samt Peter Björklund 
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